АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  13.06.2017 г.					                                           	 № 254
г.  Татарск
          О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Татарского района № 551 от 27.11.2015 года  «О назначении администрации Татарского района органом внутреннего муниципального финансового контроля Татарского района в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
   В соответствии с ч. 11 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1.  Пункт 6 Постановления от 27.11.2015 года № 551  «О назначении администрации Татарского района органом внутреннего муниципального финансового контроля Татарского района в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» (далее Постановления) изложить в следующей редакции:
«Управлению делами администрации Татарского района (Галузиной Н.И.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации Татарского района».
             2.  В наименовании Постановления после слова «нужд» дополнить текстом следующего содержания: «и установлении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля Татарского района  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Татарского района.
             3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
             4.  Управлению делами администрации Татарского района (Галузиной Н.И.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.
             5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления экономического развития  администрации Татарского района  Шмерову Л. М.

 Глава Татарского района                                                                  В.В. Смирнов

Понамарева
26-272